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
16.35 "Восток и Запад Юрия Завадов-
ского" Д/ф.
17.15 К 250-летию со дня рожде-
ния Людвига ван Бетховена. Симфо-
ния №3.
19.00 "Жатва радости и скорби".
19.45 Главная роль.
20.05 "Правила жизни"
20.30 "Спокойной ночи, малыши!"
20.45 "Александр Нилин. 80 лет одно-
го дня. Непобежденные" Д/ф (.
21.30 "Сати. Нескучная классика".
23.15 "Такая жиза Давида Сайфулло-
ева" Д/ф.
0.00 Большой балет.
2.10 "Иосиф Хейфиц. Взгляд снару-
жи" Д/ф.

Матч ТВ
6.00, 8.55, 11.25, 13.35, 16.20, 18.25, 
21.25 Новости.
6.05, 21.35, 1.00 Все на Матч!
9.00 Профессиональный бокс. (16+).
9.40, 2.00 Футбол. Тинькофф Россий-
ская Премьер-лига. (0+).
10.55 Биатлон с Дмитрием Губерние-
вым (12+).
11.30 Формула-1. Гран-при Абу-Даби 
(0+).
13.40, 14.25, 15.35 Все на футбол!
14.00 Футбол. Лига чемпионов
15.00 Футбол. Лига Европы.
16.00, 22.30 "Зенит" - "Динамо" (12+).
16.25 Мини-футбол.
18.30 Все на хоккей!
18.55 Хоккей. КХЛ.
22.45 Тотальный футбол.
23.15 Смешанные единоборства. (16+).
3.15 "Гол-2. Жизнь как мечта" (16+).
5.30 "Здесь начинается спорт. Сент-
Эндрюс" (12+).

Домашний
6.30 "По делам несовершеннолет-
них" (16+).
8.25 "Давай разведёмся!" (16+).
9.30, 5.20 "Тест на отцовство" (16+).
11.40, 4.25 "Реальная мистика" (16+).
12.50, 3.35 "Понять. Простить" (16+).
13.55, 2.45 "Порча" (16+).
14.25, 3.10 "Знахарка" (16+).
15.00 "ГРОЗА НАД ТИХОРЕЧЬЕМ" 
(16+).
19.00 "ВИНОГРАД" (16+).
23.05 "УЛЫБКА ПЕРЕСМЕШНИКА". 
(16+).
6.10 "6 кадров" (16+).

ТНТ
7.00, 7.30 "ТНТ. Gold" (16+).
8.00 "Новое утро" (16+).
9.00 "Дом-2. Lite" (16+).
10.15 "Бородина против Бузовой" 
(16+).
11.15, 11.45, 12.15, 12.45, 13.15, 13.50, 
14.00, 14.30, 15.00, 15.30 "САШАТА-
НЯ" (16+).
16.00, 17.00. 18.00. 19.00 "Однажды в 
России. Спецдайджест" (16+).
20.00, 20.30 "ИДЕАЛЬНАЯ СЕМЬЯ" 
(16+).
21.00 "Где логика?" (16+).
22.00 "БЕСПРИНЦИПНЫЕ" (16+).
23.00 "Дом-2. Город любви" (16+).
0.00 "Дом-2. После заката" (16+).
1.00 "Такое кино!" (16+).
1.30 "Comedy Woman" (16+).
2.25, 3.15 "Stand up" (16+).
4.05, 4.55, 5.45 "Открытый микро-
фон" (16+).
6.35 "ТНТ. Best" (16+).

Уважаемые читатели! В программе телепередач возможны изменения.
Тексты предоставлены АО «Сервис-ТВ»
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111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:6

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

950 000 3 400 000 1 866 700

30/ 16/ 1 250 000 руб.
8, 2/2 пан., находится в экологически 
чистом районе. Сделан хороший со-
временный ремонт. Тел. 8-916-084-
97-63.

Матросова ул., д.4, 42/ 17,6/ 8,6, 1/10 
монолит., лоджия. 3400000 руб. Тел. 
8-916-645-23-71.

Богородское, 32,5/ 16,4/ 8,6, 2/3 пан., 
с/у совм., балкон, 2014 г. постройки. Тел. 
8-915-024-32-82.

Трехселище п., общ. 36 кв.м, 2/2 , ев-
роремонт, лес, ягоды, грибы, озеро, ку-
рортная зона. остановка рядом. Тел. 
8-909-650-17-60.

Трехселище, общ. 38 кв.м, 2/2 пан., с 
евроремонтом для себя. Лес, озеро, ку-
рортная зона. Можно под дачу. Тел. 
8-909-650-17-60.

Струнино 950 000 руб.
Дубки 4, общ. 32 кв.м, 5/5 , в теплом 
кирпичном доме, в самом хорошем 
районе г. Струнино. Приветливые и 
приличные соседи. Тел. 8-985-960-
55-33 Андрей.

121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:7

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 460 000 3 700 000 2 522 500

Клубная 2 750 000 руб.
ул., д.24, 42/ 28/ 6, 1/4, стеклопаке-
ты. Вся инфраструктура рядом. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.

Дворец, Валовая ул., раздельные, 5/5, 
с/у разд., балкон. Тел. 8-966-089-86-40.

Богородское, ГАЭС, раздельные, 53/ 
30/ 9, 6/9 кирп., лоджия. Тел. 8-925-
280-87-29.
Хотьково 2 180 000 руб.
Север п., д.10, смежные, 46,3/ 29,9/ 6, 
1/2 кирп. Тел. 8-916-357-81-96.

С.-Посадский р-н, Трехселище д., 2 эт., 
балкон, очень уютная в благоустроенном 
доме с центральным отоплением, кру-
глосуточно горячая вода, не угловая, те-
плая, сухая, косметич. ремонт. Остается 
часть мебели. прямая продажа от хозя-
ина. Рядом Дубна и остановка автобуса. 
1460000 руб. Торг. Тел. 8-916-166-96-87.

Трехселище, не угловая, теплая, сухая 
кв., в отл. сост., меблирована. Документа 
подготовлены к сделке. Хозяин. Прямая 
продажа, цена договорная. Тел. 8-925-
118-61-78.

Тула 3 700 000 руб.
Октябрьская ул., д.22, раздельные, 72/ 
36/ 10, 4/4 кирп., центр. Можно под 
ипотеку. 2 собственника. Быстрый по-
каз. Торг. Тел. 8-905-501-10-40.

131. Продаю 3-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:2

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

3 550 000 3 550 000 3 550 000

Красной Армии пр., д.234, к.4, 74/ 
48/ 10, 13/14, две застеклённых лод-
жии. Хороший ремонт. Тел. 8-985-
960-55-33 Андрей.
Маслиева 3 550 000 руб.
ул., д.22, 69/ 36/ 13, в теплом кирпич-
ном доме. Ремонт, в окнах стеклопаке-
ты, полы с подогревом. Высота потол-
ков 3 метра. Большой санузел и про-
сторный коридор 14 кв.м. Тел. 8-985-
960-55-33 Андрей.

141. Продаю 4-комн.кв.
Птицеград, Маслиева ул., раздельные, 
80/ 43/ 10, 9/9 кирп., 2 лоджии. Тел. 
8-985-417-51-45.

151. Продаю дома
Кировки 1 500 000 руб.
р-н, у Ильинской церкви, 2 сот., до-
мик маленький, газ, вода. Торг. Тел. 
8-909-384-19-38.
Семхоз 1 850 000 руб.
Крупской ул., д.7. Полдома, 35 кв.м, 
4 сот., газ, водопровод, электриче-
ство. Ипотека. Тел. 8-985-960-55-33 
Андрей.
Семхоз 1 650 000 руб.
Ворошилова ул., 1/2 часть дома и зе-
мельного участка (две комнаты пло-
щадью 29,6 кв.м). Тел. 8-985-960-55-
33 Андрей.
Глинково 3 600 000 руб.
с., Степная ул., д.9, 140 кв.м, 15 сот., 
2-эт. дом из бруса, водопровод, элек-
тричество, септик. Отопление: элек-
тричество и печное. Магистральный 
газ проведён по улице. Тел. 8-985-
960-55-33 Андрей.
Федорцово д., 60 кв.м, 15 сот., вода, 
канализ., печка, свет. Тел. 8-903-580-
38-54.

Ярославская обл., Петровск г., 45 кв.м, 
15 сот., дерев. дом, 2 комн., с построй-
ками: 2 сарая из пенобл., баня, теплица. 
850000 руб. Тел. 8-962-206-61-89.

161. Продаю дачи, участки
2 сот. 340 000 руб.
Березняки, СНТ "Рассвет", дом 22 кв.м, 
для круглогодичного проживания, но-
вый блок-контейнер. Свет, туалет, 
огорожен, ворота. Собственник. Тел. 
8-963-662-21-71 Георгий.
5 сот. 550 000 руб.
Мишутино с., ровный, сухой, огоро-
жен забором, свет. Вода по границе. 
Торг. Тел. 8-977-587-17-44.
6 сот. 1 000 000 руб.
Дача, Афанасовский пос., "Ягодка" 
СНТ, дом 50 кв.м, 2-эт., кирп., дере-
во. Сад, летн. водопровод, подъезд 
круглогод. Торг. Тел. 8-916-161-00-03, 
8-985-342-90-45.
6 сот. 1 050 000 руб.
Струнино, пос. Отрадное, ИЖС, свет, 
газ, вода, рядом лес, после пожара. 
Собственник. Тел. 8-916-973-07-73, 
8-916-973-09-98.
6 сот. 255 000 руб.
Бубяково д., СНТ "Автомобилист-3", свет, 
охрана, вода. Тел. 8-985-960-55-33.
8 сот. 2 650 000 руб.
Арханово ДКП, "Ленинец", газ, вода, 
септик, электричество, хозпострой-
ки, прописка. 10 мин. ж/д ст. Радонеж. 
Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.
12 сот. 1 800 000 руб.
Гражданский пос., Тверская ул., д.23, 
все коммуникации по границе. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
14,07 сот. 2 950 000 руб.
Троицкая ул., д.47, ИЖС в элитном районе. 
На участке кирпичное строение 20,5х15,8. 
Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.
17 сот., Сватково, свет, газ, вода по 
границе. Собственник. Торг. Тел. 
8-965-172-00-23, 8 (496) 548-77-30.

Дача, 8 сот., "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 60 кв.м, пл. "76 км", дом из бло-
ков. Приватизирована, документы в нали-
чии. 1200000 руб. Тел. 8-916-773-35-69.

Площево, Владимирская обл., 2 участка 
по 15 сот. Свет по гр-це, 4 км от Гремяче-
го источника. Тел. 8-916-673-12-50.

7 сот., Загорские Дали, СНТ, дом 18 кв.м, 
в частной собственности. Садовый домик 
18 кв.м, треб. ремонта. Экология, озеро, 
лес. Городская инфраструктура. 195000 
руб. Тел. 8-906-057-48-85.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 60 кв.м, пл. "76 км", Ярославское 
направление. Дом из блоков. Все в собствен-
ности. 1200000 руб. Тел. 8-916-773-35-69.

171. Продаю гаражи
Молокозавод, кирпич., 6x4, подвал. 
Тел. 8-916-571-39-29.
Скобяной 209 000 руб.
пос., ГСК "ЖБИ", 4x6, 24 кв.м, свет, 
желез. ворота, стеллажи, удобный 
подъезд, за магазином "Сатурн". Торг. 
Тел. 8-916-360-64-65.

"Южный" ГСК, 4x6, 24 кв.м, подвал, 
перекрытия - плиты, приватизирован. 
150000 руб. Тел. 8-916-773-35-69.

"Южный" ГСК, 6x4, подвал, перекрыт 
плитами. 150000 руб. Тел. 8-916-773-
35-69.

Ферма, кирпич., более 30 кв.м, боль-
шой сухой подвал, свет, яма. 240000 
руб. Торг. Тел. 8-963-990-26-90.

Куплю
102. Куплю комнаты

Срочно куплю комнату. Тел. 8-925-
807-81-62.

112. Куплю 1-комн.кв.
1-, 2-комн. кв. У собственника, за на-
личные. Тел. 8-967-152-50-38.
Город или район, срочный вы-
куп квартиры. Тел. 8-901-706-68-39, 
8-901-706-68-38.
Ищу для покупки 1-комнатную квар-
тиру. Тел. 8-966-342-86-73.

122. Куплю 2-комн.кв.
В соотношении цена/качество куплю 
2-комнатную квартиру. Тел. 8-926-
084-09-12.
Коренной загорчанин купит 2-, 
3-комн. квартиру. Тел. 8-910-019-
87-02.

132. Куплю 3-комн.кв.
Срочно купим 3-комнатную кварти-
ру от владельца. Тел. 8-925-807-81-62.

152. Куплю дома
Рассмотрим для покупки дом/дачу 
в городе и районе. Тел. 8-966-342-
86-73.
Рассмотрю все предложения, в том 
числе пригород. Тел. 8-910-019-87-02.

162. Куплю дачи,
 участки

Город, пригород, у собственника. Тел. 
8-910-019-87-02.
С.Посад, район, купим уч-к от соб-
ственника. Тел. 8-966-342-86-73.

Сдаю
103. Сдаю комнаты

Дружбы ул., д.11, 11 кв.м, 7/9 пан., 1-2 
чел., меб., техн., посуда, интернет. Без 
животных. Тел. 8-915-453-39-09.
Кирпичка 8 000 руб.
Строительная ул., д.3, 12 кв.м. Тел. 
8-905-532-75-41.
Комната 12 000 руб.
в 3-комн. кв. Хозяйка. Все в комнате 
имеется, соседи не пьющие, не курят, 
спокойные, верующие, +1000 р. свет. 
Тел. 8-977-352-39-23.
Московская 10 000 руб.
ул., 3 эт. кирп. дом, отличные условия, 
есть абсолютно вся техника, подроб-
ности по тел. 8-977-320-59-32 Елена.
С.Посад 8 000 руб.
Красной Армии пр., д.205-а, 18 кв.м, 
меблированная комната в общежи-
тии. Общая кухня на этаже, санузел. 
Вся инфраструктура в шаговой доступ-
ности. Аренда + 8000 депозит. Без 
коммуналки. Собственник. Тел. 8-910-
468-37-12 Виталий.
Сдаю комнату Тел. 8-916-739-97-52.
Семхоз, Саврасова ул., в частном 
доме со всеми удобствами. Мужчи-
не, русскому, без в/п. Тел. 8-909-695-
35-63.
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Вторник, 15 декабря

Первый канал
5.00, 9.25 "Доброе утро"
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 3.00 Новости.
9.50 "Жить здорово!" (16+).
10.55 "Модный приговор" (6+).
12.15, 21.5, 3.05 "Время покажет" (16+).
14.10 "Гражданская оборона" (16+).
15.15 "Давай поженимся!" (16+).
16.00, 3.55 "Мужское / Женское" (16+).
18.40 "На самом деле" (16+).
19.45 "Пусть говорят" (16+).
21.00 "Время"
21.30 "Скажи что-нибудь хорошее" 
(16+).
23.40 "Вечерний Ургант" (16+).
0.20 "Алекс - Юстасу" Тот самый Алекс" 
(16+).
1.20 "Бомба. Наши в Лос-Аламосе" 
(16+).

Россия 1
5.00, 9.30 Утро России.
9.00, 14.30 Вести. Местное время.
9.55 "О самом главном". (12+).
11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Вести.
11.30 "Судьба человека с Борисом Кор-
чевниковым" (12+).
12.40, 18.40 "60 Минут". (12+).
14.55 "МОРОЗОВА" (12+).
17.15 "Андрей Малахов. Прямой эфир" 
(16+).
21.05 Вести. Местное время.
21.20 ""ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-20". (16+).
23.40 "Вечер с Владимиром Соловьё-
вым" (12+).
2.20 "КАМЕНСКАЯ" (16+).
4.05 "ВЕРСИЯ" (12+).

ТВ Центр
6.00 "Настроение"
8.10 "Доктор И." (16+).
8.45 "ЖЕНЩИНЫ" Х/ф (0+).
10.55 "Актёрские судьбы. Юрий Ва-
сильев и Александр Фатюшин" Д/ф 
(12+).
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 События.
11.50, 2.15 "КОЛОМБО" (12+).
13.40 "Мой герой. Анатолий Кот" (12+).
14.50 Город новостей.
15.05 "УБИЙСТВО В ЛОЗЕРЕ" (16+).
16.55 "Тайные аристократы" (12+).
18.10 "ЖЕНСКАЯ ВЕРСИЯ. ВАШЕ ВРЕМЯ 
И СТЕКЛО" (12+).
20.00 "ЖЕНСКАЯ ВЕРСИЯ. РОМАНТИК 
ИЗ СССР" (12+).
22.35 "Осторожно, мошенники! Стари-
кам здесь не место!" (16+).
23.05 "Эдуард Успенский. Тиран из 
Простоквашино" Д/ф (16+).
0.00 События. 25-й час.
0.35 Петровка, 38 (16+).
0.55 "Женщины Николая Караченцо-
ва" Д/ф (16+).
1.35 "Эдуард Успенский. Тиран из Про-
стоквашино" Д/ф (16+).
3.45 "Берегите пародиста!" (12+).
4.40 "Элина Быстрицкая. Свою жизнь я 
придумала сама" Д/ф (12+).
5.20 "Мой герой. Анатолий Кот" (12+).

НТВ
5.15 "ЮРИСТЫ" (16+).
6.00 "Утро. Самое лучшее" (16+).
8.00, 10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.35 
Сегодня.
8.25, 10.25 "ГЛАЗА В ГЛАЗА" (16+).
11.00 "МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ" (16+).
13.25 Обзор. Чрезвычайное проис-
шествие.
14.00 "Место встречи"
16.25 "ДНК" (16+).
18.30, 19.40 "МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ. 
ОСОБОЕ ЗАДАНИЕ" (16+).
21.20 "ПЁС" (16+).
23.45 "ПОЛУЗАЩИТНИК" (16+).
1.25 "ХОРОШАЯ ЖЕНА" (16+).
4.45 "АГЕНТСТВО СКРЫТЫХ КАМЕР" 
(16+).

Россия К
6.30, 7.00, 7.30, 10.00, 15.00, 19.30, 
23.40 Новости культуры.
6.35 "Пешком." Москва ар-деко.

Ферма, в 3-комн.кв., дешево. Тел. 
8-962-967-97-76.
Центр 7 000 руб.
2 кровати, газовая плита, холодиль-
ник, стиральная машина, душевая ка-
бина. Рядом лавра, вся инфраструкту-
ра. Аренда + депозит 3500 р. + элек-
тричество. Без комиссии. Собствен-
ник. Тел. 8-910-440-24-44 Сергей.

Птицеград, Маслиева ул., 80/ 18/ 10, 
9/9 кирп., лоджия. 7000 руб. Тел. 8-985-
417-51-45.

Хотьково, в частн. доме со всеми 
удобств. + интернет. Тел. 8-926-782-
27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Новоугличское 15 000 руб.
ш., д.88, общ. 32,7 кв.м, 5/5 кирп., 
балкон, семейной паре, без детей и 
животных, собственник. Тел. 8-916-
244-52-77.
С.Посад, 1-, 2-комн.кв. Большой вы-
бор квартир. Агент. Тел. 8-915-393-
26-90.
Скобянка 15 000 руб.
Кирпичная ул., 46/ 20/ 12, 6/9 кирп., 
лоджия, русским. Риелторам не бес-
покоиться. Тел. 8-977-829-33-05.

С.Посад, Северный, квартира-студия, 
мебель, холодильник, диван, стираль-
ная машина. 17000 руб. Тел. 8-926-270-
54-09.

НИИРП 12 000 руб.
пос., д.1-а, мебель, бытовая техни-
ка. Тел. 8-926-028-60-92, 8-915-306-
13-69.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Валовая ул., раздельные, общ. 45 
кв.м, 4/5 , балкон. Тел. 8-916-539-
90-02.
Вокзала 17 000 руб.
р-н, Школьная ул., д.10, раздельные, 
общ. 60 кв.м, 3/3 кирп., с мебелью, 
хозяйка. Тел. 8-916-852-25-73.
Вокзала р-н, 1 эт. монолит., русской 
семье, без животных, с мебелью и тех-
никой. Тел. 8-916-595-31-52.
Воробьевская 20 000 руб.
ул., д.17-а, раздельные, общ. 47 кв.м, 
кухня 6 кв.м, 5/5 кирп., балкон, сла-
вянам, без животных. Тел. 8-985-230-
87-92.
Кирпичная 19 000 руб.
ул., д.24, 56/ 46/ 8, 5/5 кирп., лод-
жия, частично с мебелью, на длитель-
ный срок. Тел. 8-917-559-47-47 Сер-
гей.

Ферма, раздельные, общ. 55 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, на длительный срок, русской 
семье. Есть все. 19000 руб. Тел. 8-909-
152-29-32.

153. Сдаю дома
Кировка Часть дома, 19 кв.м, росси-
янам, отдельный вход. Коммун. + де-
позит. Тел. 8-985-578-12-51.

Лоза пос. Полдома, без удобств, элек-
тричество, печь. 5000 руб. Тел. 8-926-
270-54-09.

173. Сдаю гаражи
Центр, кирпич., 6x4, свободный, на лю-
бой срок, недорого. Тел. 8-985-977-
56-37.

193. Сдаю в аренду

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Абсолютно любой район города, 1-, 
2-комн. квартиру. У собственника. 
Срочно. Тел. 8-967-152-50-38.
Отец со взрослым сыном, снимем 
квартиру или дом/часть дома в пре-
делах С.Посада на длительный срок, у 
собственника. Мы не пьющие, не ку-
рящие, без прочих вредных привычек. 
Не судимые. Граждане РФ. Агентствам 
не беспокоить. Тел. 8-968-427-21-95.
Поможем быстро сдать квартиру, 
страховка и договор аренды за наш 
счет. Тел. 8-901-706-68-38, 8-901-
706-68-39.
С.Посад, семья РФ, надолго, срочно. 
Тел. 8-964-766-32- 69.

Семья из 2 человек снимет на длитель-
ный срок 1-комн. кв или частный сектор, 
благ., от собственника. Своевременную 
оплату гарантируем (Скобянка, Звездоч-
ка, Воробьевка, Ферма, Афанасово), 
русские. Посредникам не беспокоить. 
Тел. 8-903-075-13-08, 8-977-445-07-79.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Русская семья, 
только надолго. Тел. 8-964-766-32-69.

Меняю
115. Меняю 1-комн.кв.

Краснозаводск, Больничный пер., д.3, 
32,7/ 19/ 6, 2/2 пан., благоустроенная 
квартира в блочном доме с перспект. по-
лучения новой, солнечная сторона. тихо 
- в Хотьково, Софрино с доплатой. Тел. 
8-916-581-93-19.

7.05 "Правила жизни"
7.35, 18.10 "Три дня из жизни Анны Бо-
лейн. Арест, суд и казнь" Д/ф.
8.20 Михаил Калатозов.
8.50 "ПРЕДЕЛ ВОЗМОЖНОГО" Х/ф.
10.15 "Наблюдатель"
11.10, 0.40 "Встреча в Концертной сту-
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